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LXV Cto. de Espafia absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL.
PALMA DE MALLORCA, 25 - 28/11/2021

Prueba 44 Fem., 800m Libre Absoluto
28/11/2021 - 17:30 Resultados
RE 7:59.34 BELMONTE GARCIA MIREIA BERLIN (GER) 10/08/2013
RC 8:11.19 BELMONTE GARCIA MIREIA CASTELLON 01/12/2013
Puntos: FINA 2021

Clasificacion AN Tiempo  FINA

1. CARRON MUINA Carla 05 C.N. Arzua 8:25.34 853

50m: 29.24 29.24 250m: 2:37.40 32.04 450m: 4:44.88 31.80 650m: 6:52.48 31.90

100m: 1:01.03 31.79 300m: 3:09.39 31.99 500m: 5:16.59 31.71 700m: 7:24.28 31.80

150m: 1:33.24 32.21 350m: 3:41.38 31.99 550m: 5:48.59 32.00 750m: 7:56.00 31.72

200m: 2:05.36 32.12 400m: 4:13.08 31.70 600m: 6:20.58 31.99 800m: 8:25.34 29.34

2. MARTINEZ GUILLEN Angela 04 Kzm Swimming Team 8:28.03 839

50m; 29.71 29.71 250m: 2:35.55 31.68 450m: 4:43.10 32.04 650m: 6:52.10 32.45

100m: 1:01.02 31.31 300m: 3:07.35 31.80 500m: 5:15.27 32.17 700m: 7:24.55 32.45

150m: 1:32.44 31.42 350m: 3:39.08 31.73 550m: 5:47.40 32.13 750m: 7:56.98 32.43

200m:; 2:03.87 31.43 400m: 4:11.06 31.98 600m: 6:19.65 32.25 800m: 8:28.03 31.05

3. PEREZ BLANCO Jimena 97 C.N. Barcelona 8:32.48 818

50m: 29.89 29.89 250m: 2:38.36 32.02 450m: 4:47.35 32.04 650m: 6:55.88 32.08

100m: 1:02.01 32.12 300m: 3:10.56 32.20 500m: 5:19.61 32.26 700m: 7:28.00 32.12

150m: 1:34.12 32.11 350m: 3:43.01 32.45 550m: 5:51.77 32.16 750m: 8:00.36 32.36

200m: 2:06.34 32.22 400m: 4:15.31 32.30 600m: 6:23.80 32.03 800m: 8:32.48 32.12

4. GARCIA URZAINQUI Marina 94  C.N. Sabadell 8:35.01 806

50m: 30.07 30.07 250m: 2:39.33 32.29 450m:;  4:49.27 32.47 650m: 6:59.69 32.71

100m: 1:02.26 32.19 300m: 3:11.84 32.51 500m: 5:21.93 32.66 700m: 7:32.27 32.58

150m: 1:34.62 32.36 350m: 3:44.34 32.50 550m: 5:54.37 32.44 750m: 8:04.73 32.46

200m:; 2:07.04 32.42 400m: 4:16.80 32.46 600m: 6:26.98 32.61 800m: 8:35.01 30.28

5. HERRERO LAZARO Alba 02 C.N. Tenis Elche 8:36.03 801

50m:  29.43  29.43 250m: 2:37.94 3210  450m: 4:47.77 3255  650m: 6:58.25  32.79

100m: 1:01.29 31.86 300m: 3:10.20 32.26 500m: 5:20.27 32.50 700m: 7:31.17 32.92

150m: 1:33.46 32.17 350m: 3:42.63 32.43 550m: 5:52.82 32.55 750m: 8:04.05 32.88

200m: 2:05.84 32.38 400m: 4:15.22 32.59 600m: 6:25.46 32.64 800m: 8:36.03 31.98

6. OTERO FERNANDEZ Paula 04 C.N. Arteixo 8:40.42 781

50m: 30.03 30.03 250m: 2:38.60 32.55 450m: 4:49.84 32.77 650m: 7:01.98 33.27

100m: 1:01.74 31.71 300m: 3:11.44 32.84 500m: 5:22.55 32.71 700m: 7:34.98 33.00

150m: 1:33.83 32.09 350m: 3:44.36 32.92 550m: 5:55.57 33.02 750m: 8:07.92 32.94

200m:; 2:06.05 32.22 400m: 4:17.07 32.71 600m: 6:28.71 33.14 800m: 8:40.42 32.50

7. LEBLIC GARCIA Sydney 05 C.D. ElVvalle 8:42.32 772

50m: 29.53 29.53 250m: 2:40.99 32.99 450m: 4:52.73 32.52 650m: 7:04.69 32.98

100m: 1:01.97 32.44 300m: 3:14.06 33.07 500m: 5:25.43 32.70 700m: 7:37.96 33.27

150m: 1:34.85 32.88 350m: 3:47.04 32.98 550m: 5:58.51 33.08 750m: 8:11.10 33.14

200m: 2:08.00 33.15 400m: 4:20.21 33.17 600m: 6:31.71 33.20 800m: 8:42.32 31.22

8. LUQUE CALVO M? De Gador 06 C.D.N. Inacua Malaga 8:43.80 766

50m: 31.27 31.27 250m: 2:42.76 33.14 450m: 4:54.08 32.43 650m: 7:05.78 32.25

100m: 1:03.98 32.71 300m: 3:15.81 33.05 500m: 5:27.15 33.07 700m: 7:39.08 33.30

150m: 1:36.94 32.96 350m: 3:48.81 33.00 550m: 6:00.34 33.19 750m: 8:12.56 33.48

200m: 2:09.62 32.68 400m: 4:21.65 32.84 600m: 6:33.53 33.19 800m: 8:43.80 31.24
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LXV Cto. de Espafia absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL.
PALMA DE MALLORCA, 25 - 28/11/2021

Prueba 44, Fem., 800m Libre, Absoluto

Clasificacion AN Tiempo  FINA

9. CARMONA VILLAPLANA Marta 05 C.N. Albacete 8:46.84 753
50m:  29.92 29.92  250m: 2:38.99 3258  450m: 4:51.44 3330  650m: 7:06.44  33.87

100m: 1:02.23 3231  300m: 3:11.79  32.80  500m: 5:25.02 33.58  700m: 7:40.29  33.85

150m: 1:34.34 3211  350m: 3:44.92  33.13  550m: 5:58.68 33.66  750m: 8:14.23  33.94

200m: 2:06.41  32.07  400m: 4:18.14 3322  600m: 6:3257 33.89  800m: 8:46.84 3261

10. DENBY Kennedy Hope 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 8:47.71 749
50m:  30.57 30.57  250m: 2:42.14 3292  450m: 4:54.79 3330 650m: 7:08.22  33.33

100m: 1:03.40  32.83  300m: 3:15.02  32.88  500m: 5:27.89  33.10 700m: 7:41.82  33.60

150m: 1:36.27 32.87 350m: 3:48.08 33.06 550m: 6:01.34 33.45 750m: 8:15.43 33.61

200m: 2:09.22  32.95  400m: 4:21.49  33.41  600m: 6:34.890 3355 800m: 847.71  32.28

11. HERNANDEZ TOME Lara Maria 99 C.N. Sabadell 8:49.63 741
50m:  30.98  30.98 250m: 2:43.45  33.26  450m: 4:56.78 33.12  650m: 7:10.13  33.41

100m: 1:03.74  32.76 300m: 3:16.92  33.47  500m: 5:30.26 33.48  700m: 7:43.63  33.50

150m: 1:36.92  33.18 350m: 3:50.21  33.29  550m: 6:03.50 33.24  750m: 8:17.22  33.59

200m: 2:10.19  33.27 400m: 4:23.66  33.45 600m: 6:36.72 33.22  800m: 8:49.63 32.41

12. GALO NOGUEIRA Estel Xuan 04  C.N. Granollers 85156 733
50m: 31.12 31.12 250m: 2:45.30 33.85 450m: 5:00.39 32.83 650m: 7:13.22 33.20

100m: 1:03.93 32.81 300m: 3:19.12 33.82 500m: 5:33.65 33.26 700m: 7:46.53 33.31

150m: 1:37.51 33.58 350m: 3:53.35 34.23 550m: 6:06.96 33.31 750m: 8:20.07 33.54

200m: 2:11.45 33.94 400m: 4:27.56 34.21 600m: 6:40.02 33.06 800m: 8:51.56 31.49

13. GIRALT PIDEMONT Claudia 01 C.N. Mataro 8:52.18 730
50m:  30.15  30.15 250m: 2:41.94  33.32  450m: 4:57.03 33.85 650m: 7:12.94  34.01

100m: 1:02.55  32.40 300m: 3:1556  33.62 500m: 5:30.78 33.75  700m: 7:46.76  33.82

150m: 1:35.38  32.83 350m: 3:49.35 3379  550m: 6:04.88 3410  750m: 8:20.10  33.34

200m: 2:08.62  33.24 400m: 4:23.18  33.83 600m: 6:38.93  34.05 800m: 8:52.18  32.08

14. MARTI BALLESTER Marilo 98 C.N. Mataro 8:52.74 728
50m:  30.30 30.30  250m: 2:43.70 3349  450m: 4:58.88  33.43  650m: 7:13.10 33.64

100m: 1:03.10 32.80  300m: 3:17.68  33.98  500m: 5:32.17 3329  700m: 7:46.99  33.89

150m: 1:36.79 ~ 33.69  350m: 3:51.55  33.87 550m: 6:05.86 33.69  750m: 8:21.02  34.03

200m: 2:10.21  33.42  400m: 4:25.45 3390  600m: 6:39.46 33.60 800m: 8:52.74  31.72

15. FERNANDEZ GONZALEZ Aina 06 C.N.Banyoles 8:54.72 720
50m:  30.04 30.04  250m: 2:42.80  33.69  450m: 4:59.41  34.23  650m: 7:16.19  34.22

100m: 1:02.50 3246  300m: 3:16.79  33.99  500m: 5:33.68 34.27  700m: 7:49.99  33.80

150m: 1:35.65  33.15  350m: 3:50.74  33.95  550m: 6:08.09 3441  750m: 8:23.87  33.88

200m: 2:09.11  33.46  400m: 4:25.18  34.44  600m: 6:41.97 33.88  800m: 854.72  30.85

16. RODRIGUEZ SANTAULARIA Laura 02 C.N. Barcelona 8:55.34 717
50m: 31.02 31.02 250m: 2:44.05 33.41 450m: 4:57.76 33.63 650m: 7:13.29 34.09

100m: 1:04.01 32.99 300m: 3:17.31 33.26 500m: 5:31.36 33.60 700m: 7:47.48 34.19

150m: 1:37.31 33.30 350m: 3:50.66 33.35 550m: 6:05.29 33.93 750m: 8:21.70 34.22

200m:; 2:10.64 33.33 400m: 4:24.13 33.47 600m: 6:39.20 33.91 800m: 8:55.34 33.64

17. LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON Aida 02 C.N. Terrassa 8:57.52 709
50m:  30.21  30.21  250m: 2:43.44  33.47  450m: 4:58.84 33.79  650m: 7:16.01  34.29
100m: 1:03.03  32.82  300m: 3:17.31  33.87  500m: 5:32.00 34.06  700m: 7:50.40  34.39
150m: 1:36.38  33.35  350m: 3:51.49  34.18  550m: 6:07.27 34.37  750m: 8:224.69  34.29
200m: 2:09.97 33.59  400m: 4:25.05 3356  600m: 6:41.72  34.45  800m: 8:57.52  32.83
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LXV Cto. de Espafia absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL.
PALMA DE MALLORCA, 25 - 28/11/2021

Prueba 44, Fem., 800m Libre, Absoluto

Clasificacion AN Tiempo  FINA

18. SANCHEZ-MIRANDA CABANILLAS Am05a C.N. Don Benito Acuarun 8:57.96 707
50m:  30.05 30.05  250m: 2:42.63  33.86 450m: 4:59.98  34.33  650m: 7:17.95  34.13

100m: 1:02.32 3227  300m: 3:16.45  33.82  500m: 5:34.75 3477  700m: 7:51.88  33.93

150m: 1:35.17  32.85  350m: 3:51.11  34.66  550m: 6:09.26 3451  750m: 8:25.47  33.59

200m: 2:08.77  33.60  400m: 4:25.65 3454  600m: 6:43.82 3456  800m: 857.96  32.49

19. MARTINEZ ROGLA Rosa 03 Cst-Cst Costa Azahar 9:00.14 698
50m: 30.83 30.83 250m: 2:46.11 33.98 450m: 5:01.64 34.09 650m: 7:19.56 34.56

100m: 1:04.39 33.56 300m: 3:19.71 33.60 500m: 5:35.83 34.19 700m: 7:53.93 34.37

150m: 1:37.97 33.58 350m: 3:53.49 33.78 550m: 6:10.10 34.27 750m: 8:28.09 34.16

200m: 2:12.13 34.16 400m: 4:27.55 34.06 600m: 6:45.00 34.90 800m: 9:00.14 32.05

20. RIUS PELLEJA Abril 04 C.N. Tarraco 9:00.28 698
50m: 30.16 30.16 250m: 2:44.24 33.95 450m: 5:01.03 34.05 650m: 7:19.13 34.64

100m: 1:02.85 32.69 300m: 3:18.44 34.20 500m: 5:35.16 34.13 700m: 7:53.52 34.39

150m: 1:36.39 33.54 350m: 3:52.66 34.22 550m: 6:09.93 34.77 750m: 8:27.42 33.90

200m:; 2:10.29 33.90 400m: 4:26.98 34.32 600m: 6:44.49 34.56 800m: 9:00.28 32.86

21. PUJADAS RUSINOL Julia 01 C.N. Sant Andreu 9:00.37 698
50m: 29.65 29.65 250m: 2:41.01 33.16 450m: 4:57.22 34.52 650m: 7:17.07 34.92

100m: 1:02.01 32.36 300m: 3:14.63 33.62 500m: 5:32.00 34.78 700m: 7:52.01 34.94

150m: 1:34.90 32.89 350m: 3:48.52 33.89 550m: 6:07.14 35.14 750m: 8:26.98 34.97

200m: 2:07.85 32.95 400m: 4:22.70 34.18 600m: 6:42.15 35.01 800m: 9:00.37 33.39

22. BOUZAS PEDREIRA Alicia 05 C.N. Galaico 9:00.73 696
50m: 30.83 30.83 250m: 2:45.79 34.12 450m: 5:00.84 33.93 650m: 7:18.19 34.71

100m: 1:04.18 33.35 300m: 3:19.40 33.61 500m: 5:34.98 34.14 700m: 7:52.86 34.67

150m: 1:37.85 33.67 350m: 3:53.17 33.77 550m: 6:09.13 34.15 750m: 8:27.45 34.59

200m: 2:11.67 33.82 400m: 4:26.91 33.74 600m: 6:43.48 34.35 800m: 9:00.73 33.28

23. PEDROSA MOLERO Clara 04  El Pert Céaceres Wellness 9:01.09 695
50m: 29.94 29.94 250m: 2:43.32 33.68 450m: 4:57.91 33.57 650m: 7:16.85 35.25

100m: 1:02.62 32.68 300m: 3:17.26 33.94 500m: 5:31.79 33.88 700m: 7:52.03 35.18

150m: 1:35.99 33.37 350m: 3:51.12 33.86 550m: 6:06.28 34.49 750m: 8:27.52 35.49

200m: 2:09.64 33.65 400m: 4:24.34 33.22 600m: 6:41.60 35.32 800m: 9:01.09 33.57

24. GARCIA SANTOS Andrea 04 C.N. Plasencia 9:01.32 694
50m: 30.41 30.41 250m: 2:44.67 33.53 450m: 5:01.27 34.53 650m: 7:19.42 34.99

100m: 1:03.86 33.45 300m: 3:18.54 33.87 500m: 5:35.43 34.16 700m: 7:53.90 34.48

150m: 1:37.39 33.53 350m: 3:52.55 34.01 550m: 6:10.04 34.61 750m: 8:28.09 34.19

200m: 2:11.14 33.75 400m: 4:26.74 34.19 600m: 6:44.43 34.39 800m: 9:01.32 33.23

25. MORA FERRANDIS Ariadna 06 C.N. La Salle-Palma 9:02.64 689
50m:  29.94  29.94  250m: 2:43.92 3417  450m: 5:02.03 34.69  650m: 7:20.46  34.59

100m: 1:02.77  32.83  300m: 3:18.41 3449  500m: 5:36.71 34.68  700m: 7:55.44  34.98

150m: 1:36.22 3345  350m: 3:52.91 3450  550m: 6:11.18  34.47  750m: 8:29.57  34.13

200m: 2:09.75  33.53  400m: 4:27.34  34.43  600m: 6:45.87  34.69  800m: 9:02.64  33.07

26. IRIARTE LARRALDE Amaia 00 C.D. Amaya 9:04.33 682
50m:  30.08 30.08  250m: 2:4552 3421  450m: 5:03.86 3470  650m: 7:22.02  34.58

100m: 1:03.02 32,94  300m: 3:20.13  34.61  500m: 5:38.58 34.72  700m: 7:56.62  34.60

150m: 1:37.15  34.13  350m: 3:54.60  34.47  550m: 6:12.94  34.36  750m: 8:30.77  34.15

200m: 2:11.31 3416  400m: 4:29.16 3456  600m: 6:47.44 3450  800m: 9:04.33  33.56
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LXV Cto. de Espafia absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL.
PALMA DE MALLORCA, 25 - 28/11/2021
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Prueba 44, Fem., 800m Libre, Absoluto

Clasificacion AN Tiempo  FINA
27. GONZALEZ NUEZ Lucia 06 C.N. Tarraco 9:0540 678
50m: 30.31 30.31 250m: 2:44.88 34.29 450m: 5:02.82 34.57 650m: 7:21.72 34.70
100m: 1:03.21 32.90 300m: 3:19.20 34.32 500m: 5:37.70 34.88 700m: 7:56.26 34.54
150m: 1:36.55 33.34 350m: 3:53.77 34.57 550m: 6:12.43 34.73 750m: 8:31.33 35.07
200m:; 2:10.59 34.04 400m: 4:28.25 34.48 600m: 6:47.02 34.59 800m: 9:05.40 34.07
28. SANZ BOSQUET Blanca 05 C.D. ElVvalle 9:06.54 674
50m: 30.69 30.69 250m: 2:46.94 34.48 450m: 5:05.51 34.58 650m: 7:24.38 34.67
100m: 1:04.01 33.32 300m: 3:21.67 34.73 500m: 5:40.08 34.57 700m: 7:59.06 34.68
150m: 1:38.16 34.15 350m: 3:56.30 34.63 550m: 6:14.97 34.89 750m: 8:33.59 34.53
200m: 2:12.46 34.30 400m: 4:30.93 34.63 600m: 6:49.71 34.74 800m: 9:06.54 32.95
29. HERNAEZ ANDRAKA June 04  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:11.73 655
50m: 31.14 31.14 250m: 2:48.64 34.83 450m: 5:08.16 34.81 650m: 7:28.08 35.11
100m: 1:04.57 33.43 300m: 3:23.19 34.55 500m: 5:43.21 35.05 700m: 8:03.29 35.21
150m: 1:39.09 34.52 350m: 3:58.35 35.16 550m: 6:18.19 34.98 750m: 8:38.21 34.92
200m:; 2:13.81 34.72 400m: 4:33.35 35.00 600m: 6:52.97 34.78 800m: 9:11.73 33.52
30. GARCIA LACUEVA Sara 03 C.N.Mairena Aljarafe 9:12.45 653
50m: 30.56 30.56 250m: 2:45.60 33.55 450m: 5:05.02 35.62 650m: 7:27.64 35.55
100m: 1:03.60 33.04 300m: 3:19.80 34.20 500m: 5:40.80 35.78 700m: 8:02.96 35.32
150m: 1:38.26 34.66 350m: 3:54.40 34.60 550m: 6:16.47 35.67 750m: 8:38.62 35.66
200m: 2:12.05 33.79 400m: 4:29.40 35.00 600m: 6:52.09 35.62 800m: 9:12.45 33.83
31. MORERA PUJOLAR Julia 05 C.N. Olot 9:1292 651
50m: 30.92 30.92 250m: 2:47.46 34.40 450m: 5:07.15 34.93 650m: 7:28.33 35.35
100m: 1:04.60 33.68 300m: 3:22.06 34.60 500m: 5:42.43 35.28 700m: 8:03.68 35.35
150m: 1:38.71 34.11 350m: 3:57.14 35.08 550m: 6:17.55 35.12 750m: 8:38.87 35.19
200m: 2:13.06 34.35 400m: 4:32.22 35.08 600m: 6:52.98 35.43 800m: 9:12.92 34.05
32. GOMEZ SANCHEZ Martina 05 C.N. Dos Hermanas 9:14.84 644
50m: 31.08 31.08 250m: 2:47.59 34.56 450m: 5:07.70 35.19 650m: 7:29.13 35.48
100m: 1:04.59 33.51 300m: 3:22.31 34.72 500m: 5:42.91 35.21 700m: 8:04.72 35.59
150m: 1:38.73 34.14 350m: 3:57.41 35.10 550m: 6:18.12 35.21 750m: 8:40.51 35.79
200m: 2:13.03 34.30 400m: 4:32.51 35.10 600m: 6:53.65 35.53 800m: 9:14.84 34.33
33. VILLADA PEREZ Paula 06 C.N.Cartagonova Cartagena 9:19.39 629
50m: 31.09 31.09 250m: 2:50.02 35.11 450m: 5:11.65 35.48 650m: 7:34.16 35.65
100m: 1:04.98 33.89 300m: 3:25.21 35.19 500m: 5:47.32 35.67 700m: 8:09.45 35.29
150m: 1:39.91 34.93 350m: 4:00.66 35.45 550m: 6:23.01 35.69 750m:  8:45.09 35.64
200m: 2:14.91 35.00 400m: 4:36.17 35.51 600m: 6:58.51 35.50 800m: 9:19.39 34.30
34. LOPEZ SIMON Aitana 06 C.N. Ferca-San Jose 9:20.61 625
50m: 30.92 30.92 250m: 2:50.82 35.18 450m:; 5:13.83 35.71 650m: 7:36.23 35.64
100m: 1:05.21 34.29 300m: 3:26.41 35.59 500m: 5:49.45 35.62 700m: 8:11.62 35.39
150m: 1:40.43 35.22 350m: 4:02.27 35.86 550m: 6:25.19 35.74 750m: 8:46.85 35.23
200m:; 2:15.64 35.21 400m: 4:38.12 35.85 600m: 7:00.59 35.40 800m: 9:20.61 33.76
Baja DE VALDES ALVAREZ Maria 98 C.N. Liceo
Baja OLIVAN MERCADER Aina 02 C.N. Sabadell
Baja MICO GONZALEZ Sara 05 C.N. Tenis Elche
Piscina 25 m. / Crono electrénico
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